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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83704601S

2. Data e Regjistrimit 04/01/2018
3. Emri i Subjektit DUART E ARTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas TUSHEMISHT Rruga "Jovan Llakmani", 
Nd. 14, Buçimas, Tushemisht Pogradec, Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe, grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i pijeve, 

ushqimeve, produkteve agroushqimore, produkteve 
artizanale dhe sherbimeve te lidhura me to, si dhe te gjitha 
aktiviteteve qe kane te bejne me/ose plotesojne, direkt apo 
indirekt, aktivitetin e mesiperm.Keshillim dhe orientim per 
pune dhe profesion, ndermjetesim per punesim, punesim 
brenda dhe jashte vendit, lehtesim per nje formim 
profesional cilesor permes ciklit te keshillimit drejt 
punesimit apo punesimit te te rinjve dhe personave ne 
nevoje.
Bajana Çeveli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2017                Deri: 26/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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SHOQATA GENDER PAQE E SIGURI
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DUART E ARTA
Telefon: 0692103315  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605826-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786140-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
14.05.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i pijeve, ushqimeve, 
produkteve agroushqimore, produkteve artizanale dhe sherbimeve te lidhura me to, si dhe 
te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me/ose plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e 
mesiperm.")          u be            ("Bar-kafe, grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i 
pijeve, ushqimeve, produkteve agroushqimore, produkteve artizanale dhe 
sherbimeve te lidhura me to, si dhe te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me/ose 
plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e mesiperm.Keshillim dhe orientim per 
pune dhe profesion, ndermjetesim per punesim, punesim brenda dhe jashte vendit, 
lehtesim per nje formim profesional cilesor permes ciklit te keshillimit drejt 
punesimit apo punesimit te te rinjve dhe personave ne nevoje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F889C71-1907-4059-9615-88101DAA2718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A1AB13-2964-4B55-BF8B-CCCC041E27EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9071E08-67A7-4BD8-900C-DA0CCD4CD4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3771DA4E-0912-4FCC-8AFA-5860BB7C023D
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17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067117-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198501-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.05.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1984E9A-3477-4B8B-B9A0-2BDE97D35A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C76C5B-2DEF-4D9D-A0CE-0FD75F11B681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999B6BF4-7F2B-48E0-96DD-2055387EAE2B

